

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS
POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Nr. TP-01

Anykščiai

Posėdžio data: 2016-05-31

Posėdžio vieta: J. Biliūno g. 23, III a. salė

Posėdžio pradžia: 17.15 val.

Posėdžio pabaiga: 18.20 val.

Posėdžio pirmininkas Saulius Rasalas, Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas

Posėdžio sekretorė Loreta Pesliakienė, Anykščių rajono savivaldybės administracijos Investicijų ir projektų valdymo skyriaus specialistė

Dalyvauja: Birutė Vismininė, Anykščių rajono Viešintų bendruomenės atstovė, vietos bendruomenių veiklos srities nevyriausybinių organizacijų atstovė; Žilvinas Pranas Smalskas, Anykščių menininkų asociacijos pirmininkas, kultūros veiklos srities nevyriausybinių organizacijų atstovas; Dalis Vaiginas, Anykščių vadovų klubo prezidentas, sveikatinimo veiklos srities nevyriausybinių organizacijų atstovas; Kristina Kiaušaitė, Sveikos gyvensenos klubo „Anykščių vaivoryktė“ atstovė, ekologijos ir gamtosaugos veiklos srities nevyriausybinių organizacijų atstovė; Jolita Šinkūnienė, Asociacijos „Kalitos kalnas“ pirmininkė, kūno kultūros ir sporto veiklos srities nevyriausybinių organizacijų atstovė; Algirdas Ananka, Anykščių rajono savivaldybės tarybos narys; Iš 12 tarybos narių posėdyje dalyvauja 8, kvorumas yra. Apie posėdį Tarybos nariai buvo informuoti elektroniniu paštu, kvietimas buvo patalpintas Savivaldybės interneto puslapyje: http://www.anyksciai.lt/lt/naujienos_449/geguzes-31-d.-saukiamas-a-gfpt.html

Darbotvarkė:

1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimų.
2. Dėl 2016 m. veiksmų plano sudarymo ir tvirtinimo.
3. Kiti klausimai

1. SVARSTYTA Anykščių rajono savivaldybės Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininko ir pirmininko pavaduotojo rinkimai

S.Rasalas informavo susirinkusius, kad pagal 2015 m. kovo 26 d. Anykščių rajono tarybos patvirtintų nuostatų 15, 16, 17 punktus reikia išrinkti NVO tarybos pirmininką, pavaduotoją.

L.Pesliakienė supažindino su balsavo tvarka ir išdalino balsavimo biuletenius. Pasibaigus balsavimui ir suskaičiavus balsus paaiškėjo, kad NVO tarybos pirmininku išrinkta (balsavimo lentelė pridedama, priedas Nr. 1) Asociacijos „Kalitos kalnas“ vadovė Jolita Šinkūnienė, pavaduotoju – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Saulius Rasalas.

2. SVARSTYTA. 2016 m. veiksmų plano sudarymas ir tvirtinimas.

Posėdyje dalyvavę NVO tarybos nariai pateikė savo vizijas dėl tarybos darbo pobūdžio, pateikė pasiūlymus kaip gerinti NVO sektoriaus bendradarbiavimą su visuomene, valdžios institucijomis.

Ž.Smalskus pasisakė, kad sunku rasti informaciją kiek NVO Anykščių rajone, kokiose srityse jos veikia, taip pat iškėlė problemą, kad Savivaldybė skelbia konkursus kultūrinės veiklos projektams finansuoti pradžioje metų, kai kultūros taryba paraiškas įvertina tik apie birželio mėn., todėl sunku nežinant kokie kultūros projektai bus finansuojami Lietuvos Kultūros tarybos, rašyti savivaldybei ir prašyti finansavimo.

J. Šinkūnienė pritarė Ž.Smalskaus pasisakymui ir pastebėjo, kad randa per mažai informacijos NVO apie jų veiklą, skirtą Savivaldybės finansavimą, skelbiamus konkursus arba ta informacija yra sunkiai atrandama ir pasiūlė esant galimybei savivaldybės pirmame puslapyje sukurti NVO skyrelį, kuriame vienoje vietoje būtų visų NVO ir bendruomenių sąrašai, vykstantys rajoniniai, respublikiniai ir tarptautiniai konkursai ir kt. aktuali informacija.

L.Pesliakienė informavo, kad NVO gali tiesiogiai gauti visas naujienas apie paskelbtus konkursus, užsiregistravę svetainėje gaukfinansavima.lt. L.Pesliakienė pasiūlė informaciją apie skirtą 2016 m. finansavimą surinkti ir persiųsti tarybos nariams.

K.Kiaušaitė pasiūlė organizuoti NVO tarybos narių ir Savivaldybės priemonių, pagal kurias skelbiami konkursai, koordinatorių susitikimą lapkričio mėn. – gruodžio mėn. kartu aptariant 2017 m. konkursinių projektų prioritetus.

Pagal posėdžio dalyvių pasiūlymus sudarytas 2016m. NVO tarybos veiksmų planas.

S.Rasalas pasiūlė patvirtinti 2016 m. veiksmų planą (protokolo priedas Nr. 2). Už parengto 2016m. NVO tarybos veiksmų plano tvirtinimą balsuojama bendru sutarimu.

2. Nutarta. Patvirtinti 2016 m. NVO tarybos veiksmų planą.

Posėdžio pirmininkas



Saulius Rasalas

Posėdžio sekretorė

Loreta Pesliakienė

**ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ
TARYBOS 2016 M. VEIKSMŲ PLANAS**

Uždavinys	Vertinimo rodikliai	Terminas	Dalyvaujančios šalys	Pastabos
1. Išanalizuoti Savivaldybės programų finansavimo tvarkas	Išanalizuotų programų skaičius	2016 m. rugpjūčio mėn.	NVO tarybos nariai	
2. Identifikuoti NVO veikiančias Anykščių rajone.	Identifikuotas NVO skaičius rajone	2016 m. liepos mėn.	NVO tarybos nariai, Savivaldybės Investicijų ir projektų valdymo skyrius	
3. Organizuoti NVO tarybos narių ir Savivaldybės priemonių, pagal kurias skelbiami konkursai, koordinatorių susitikimą.	Organizuotas susitikimas	2016 m. gruodis mėn.	NVO tarybos nariai; Savivaldybės priemonių, pagal kurias skelbiami konkursai, koordinatoriai.	
4. Siūlyti patobulinti Savivaldybės puslapyje esantį skyrelį skirtą NVO	Parengti siūlymai	2016 m. gruodžio mėn.	NVO tarybos nariai, Savivaldybės Investicijų ir projektų valdymo skyrius	